
2.Spargel-Weinlauf Alkoven  2013
mit Bezirksmeisterschaften Eferding
Samstag,1.Juni 2013*Gemeindeplatz Alkoven
Veranstalter:BC Schweiger-Sport Alkoven

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse B weiblich*2004/2006  Gesamt-Km:  0.400  km/h:12.75  gewertet: 9/27

1 171 REICHENBERGER Lina 2004 WSV Oberwannensteinach 1:52.92 0.00
2 146 FALKNER Sonja 2005 Fraham 1:57.12 4.20
3 151 KINGER Katharina 2005 Leonding 1:57.40 4.48
4 150 KESSLER Sophie 2004 Alkoven 1:58.71 5.79
5 153 MAYR Selina 2006 VS Alkoven 2:07.41 14.49
6 152 KRASNIQI Altina 2006 VS Alkoven 2:14.37 21.45
7 147 FRüHAUF Raffaela 2006 VS Alkoven 2:15.18 22.26
8 140 ROSENAUER Kim 2005 VS Alkoven 2:18.58 25.66
9 169 NACOVA Stefanija 2006 2:21.50 28.58

Knirpse B männlich*2004/2006  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.39  gewertet: 17/26

1 137 MüLLER Lukas 2004 SV Alkoven 1:47.58 0.00
2 168 GABRIEL Jonas 2004 SV Alkoven 1:47.95 0.37
3 134 KIMESWENGER Moritz 2004 SV Alkoven 1:49.85 2.27
4 125 HAIM Mathias 2005 VS Alkoven 1:51.23 3.65
5 170 GRATSCH Andreas 2004 1:51.58 4.00
6 131 KAMENSCHAK Kevin 2004 ATSV Linz 1:52.32 4.74
7 127 HUEMER Sebastian 2004 VS Alkoven 1:56.00 8.42
8 121 FANTNER Niki 2004 SV Alkoven 1:56.63 9.05
9 139 PFLAUM Valentin 2004 SV Alkoven 1:59.00 11.42

10 138 PFLAUM Lorenz 2006 SV Alkoven 1:59.26 11.68
11 126 HELM Oliver 2005 VS Alkoven 2:00.64 13.06
12 143 STöGERMüLLER David 2004 SV Alkoven 2:01.77 14.19
13 123 GABRIEL Patrik 2006 SV Alkoven 2:02.62 15.04
14 129 KAHLIG Marc 2005 SV Alkoven 2:08.68 21.10
15 144 WöGER Fabian 2005 SV Alkoven 2:10.74 23.16
16 133 KELLERMAYR Jan 2004 VS Alkoven 2:11.11 23.53
17 124 HACKL Moritz 2005 SV Alkoven 2:21.06 33.48

Inklusionslauf Knirpse  Gesamt-Km:  0.400  km/h:10.10  gewertet: 2/4

1 392 FUCHSBAUER Anton Institut Hartheim 2:22.53 0.00
2 393 EDER Doris Institut Hartheim 2:22.91 0.38

Schüler A weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.33  gewertet: 8/10

1 269 REICHENBERGER Marit 2002 WSV Oberwannensteinach 7:32.18 0.00
2 215 NIEDERMAYR Hannah 2002 Stiftsgymnasium Wilher. 8:13.72 41.54
3 212 FALKNER Helena 2003 Fraham 8:34.73 1:02.55
4 213 HöFINGER Corina 2002 Wilhering 9:32.08 1:59.90



5 216 STIERBERGER Laura 2002 Alkoven 9:32.54 2:00.36
6 217 WEINGARTSBERGER Selina 2002 BC Schweiger-Sport 9:47.96 2:15.78
7 211 EHRENGRUBER Jenny 2002 SV Alkoven 12:08.55 4:36.37
8 250 ETTL Katrin 2005 13:02.39 5:30.21

Schüler A männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.80  gewertet: 15/17

1 251 SUCIC Luka 2002 6:50.16 0.00
2 200 DUNZINGER Jonas 2002 BC Schweiger-Sport 6:51.54 1.38
3 266 DUMFART Alexander 2002 Rapso Judo 7:27.68 37.52
4 205 THUMFART Clemens 2003 Alkoven 7:51.13 1:00.97
5 261 MAYRINGER Kilian 2002 7:53.02 1:02.86
6 204 RATZENBöCK Michael 2002 SV Alkoven 8:08.30 1:18.14
7 207 WIESHOFER Jonas 2003 SV Alkoven 8:10.32 1:20.16
8 264 SCHMIDBERGER Niklas 2003 SV Alkoven 8:12.35 1:22.19
9 267 WEINGARTSBERGER Marcel 2002 Schweigersport Alkoven 8:13.16 1:23.00

10 201 MAYR Simon 2003 SV Alkoven 9:20.09 2:29.93
11 208 ZAUNER Oliver 2002 SV Alkoven 9:46.16 2:56.00
12 206 VOGLSAM Fabian 2003 VS Alkoven 9:57.57 3:07.41
13 257 VISCOVIC Patrick 2003 SV Alkoven 10:49.42 3:59.26
14 258 GLAVAS Michael 2003 SV Alkoven 11:22.57 4:32.41
15 209 ZECHMEISTER Elias 2002 VS Alkoven 11:33.15 4:42.99

Schüler B weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.38  gewertet: 10/10

1 234 STöGERMüLLER Laura 2001 Alkoven 7:30.76 0.00
2 232 MüHLBöCK Vanessa 2000 Natternbach 7:48.72 17.96
3 230 KONRAD Laura 2000 BC Schweiger-Sport 7:53.61 22.85
4 218 WINTER Carla 2000 Kirchberg/Thening 8:25.58 54.82
5 229 KESSLER Sarah 2001 Alkoven 8:28.89 58.13
6 231 LEITNER Caroline 2001 Eferding 8:30.24 59.48
7 235 SUSIC Helena 2001 NMS Alkoven 8:31.10 1:00.34
8 236 WIESMEIER Laura 2001 Alkoven 9:31.83 2:01.07
9 249 PICHLER Klara 2000 9:47.44 2:16.68

10 233 NIEDERMAYR Teresa 2000 Stiftsgymnasium Wi 9:47.70 2:16.94

Schüler B männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.30  gewertet: 13/16

1 259 WIESINGER Jan 2000 SV Alkoven 7:03.56 0.00
2 219 DUNZINGER Felix 2000 BC Schweiger-Sport 7:07.17 3.61
3 223 GABRIEL Lukas 2001 BC Schweiger-Sport 7:10.27 6.71
4 260 WÖGERER Markus 2000 SV Alkoven 7:15.11 11.55
5 256 HASLMAYR Mathias 2000 SV Alkoven 7:21.64 18.08
6 222 GABRIEL Marcel 2000 SV Alkoven 7:24.96 21.40
7 227 STIERBERGER Tobias 2000 BC Schweiger-Sport 7:27.33 23.77
8 224 HINTERHöLZL Simon 2001 SV Alkoven 7:50.89 47.33
9 265 DUMFART Erik 2000 SZ Rapso OÖ 8:28.25 1:24.69

10 262 PÖLZL Marcel 2001 TC Raika Alkoven 9:25.33 2:21.77
11 226 SCHMIEDBAUER Michael 2000 Alkoven 9:40.14 2:36.58
12 221 GABRIEL Nico 2001 SV Alkoven 9:46.76 2:43.20
13 253 EHRENGRUBER Lukas 2000 SV Alkoven 9:48.99 2:45.43

Jugend A weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.12  gewertet: 2/2

1 242 LABMAYER Elena 1999 BC Schweiger-Sport 7:08.44 0.00
2 268 GRATSCH Elena 1999 7:31.84 23.40



Jugend A männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.81  gewertet: 5/7

1 255 LUFTENSTEINER Peter 1999 PSV-Tri-Linz Juniorteam 6:25.38 0.00
2 239 STALLINGER Markus 1999 Stiftsgym. Wilhering 6:35.14 9.76
3 248 ACHLEITNER Michael 1999 BC Schweiger 7:09.14 43.76
4 241 STEINEDER Marcel 1999 BC Schweiger-Sport 7:26.89 1:01.51
5 237 BERGER Daniel 1999 BC Schweiger-Sport 8:05.37 1:39.99

Inklusionslauf  Gesamt-Km:  1.800  km/h:12.46  gewertet: 2/2

1 491 RATHWALLNER Benedikt Institut Hartheim 8:40.12 0.00
2 490 KURZ Robert Institut Hartheim 9:20.45 40.33

Damen Allgem.Klasse*1974/1993  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.69  gewertet: 12/14

1 325 SAGEDER Stefanie 1991 SU IGLA Long Life 31:33.27 0.00
2 326 SCHöRKHUBER Silke 1978 Neuzeug 32:20.35 47.08
3 400 URMANN Heike 1977 32:20.68 47.41
4 323 LABMAYER Angelika 1974 BC Schweiger-Sport 32:47.78 1:14.51
5 386 REICHENBERGER Doris 1977 WSV Oberwannensteinach 33:00.37 1:27.10
6 398 LANG Nina 1988 SV IGLA Longlife 33:47.16 2:13.89
7 319 ENGL Regina 1980 Laufteam Donautal 37:24.05 5:50.78
8 322 JUNGMEIR Stefanie 1988 LJ Alkoven 38:11.40 6:38.13
9 384 GRATSCH Susanne 1977 42:28.86 10:55.59

10 327 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 48:53.19 17:19.92
11 324 OBERBAUER Jutta 1977 Alkoven 51:22.96 19:49.69
12 321 FUSSL Agnes 1986 Wels 56:33.11 24:59.84

Damen AKF 40*1964/1973  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.03  gewertet: 8/10

1 353 STRAßER Regina 1972 Laufteam Donautal 33:09.74 0.00
2 368 STIERMAYR Christa 1966 Union Mühlbach 33:22.17 12.43
3 351 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV Gallneukirchen 33:25.55 15.81
4 348 HUEMER Silvia 1973 RC Wiesinger 38:12.39 5:02.65
5 373 HILLBERGER Claudia 1967 38:27.84 5:18.10
6 352 STIERBERGER Iris 1973 Alkoven 44:21.98 11:12.24
7 372 LAUBICHLER Susanne 1964 44:50.71 11:40.97
8 354 THUMFART Nina 1972 Alkoven 51:22.63 18:12.89

Damen AKF 50*1954/1963  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.90  gewertet: 2/2

1 363 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 31:04.12 0.00
2 391 VORMAIER Heidemarie 1961 LC MKW Hausruck 35:10.40 4:06.28

Junioren männlich*1994/1995  Gesamt-Km:  7.200  km/h:14.97  gewertet: 7/7

1 245 STRASSER Michael 1994 BC Schweiger-Sport 28:51.29 0.00
2 246 WENZELHUEMER Peter 2000 Linz 30:43.91 1:52.62
3 254 KUHLA Julian 2000 SV Alkoven 31:33.68 2:42.39
4 270 SCHUSTER Julian 1996 SV RaikaZwettl 32:53.52 4:02.23
5 243 SCHEINECKER Michael 1997 BC Schweiger-Sport 34:36.59 5:45.30
6 244 HASELMAYR Philipp 1995 BC Schweiger-Sport 34:52.10 6:00.81
7 263 HÖFTBERGER Benedikt 2000 SV Alkoven 41:40.91 12:49.62



Herren Allgem.Klasse*1974/1993  Gesamt-Km:  7.200  km/h:16.99  gewertet: 23/26

1 305 GRUBER Florian 1987 Union Niederkappel 25:26.02 0.00
2 377 BAUERECHER Dominik 1982 26:16.59 50.57
3 302 ENGL Peter 1977 Laufteam Donautal 26:40.56 1:14.54
4 308 KAIMBERGER Christian 1975 Hartkirchen 26:41.67 1:15.65
5 399 FANNINGER Rene 1980 26:43.41 1:17.39
6 310 KIENBERGER Andreas 1981 Massageinstitut La 27:16.44 1:50.42
7 382 HOFER Martin 1989 28:19.11 2:53.09
8 306 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 28:52.55 3:26.53
9 303 FALKNER Thomas 1975 Fraham 29:05.02 3:39.00

10 379 SCHOBESBERGER Michael 1992 29:09.92 3:43.90
11 311 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 31:21.08 5:55.06
12 307 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 31:22.63 5:56.61
13 374 LINDINGER Max 1991 Arnold's Gym 31:24.27 5:58.25
14 315 TRATLEHNER Sebastian 1989 Alkoven 31:44.80 6:18.78
15 304 FüREDER Mario 1975 BC Schweiger-Sport 31:50.88 6:24.86
16 309 KARL Patrik 1992 Internorm Running 31:57.43 6:31.41
17 314 SCHöRKHUBER Thomas 1978 Neuzeug 33:38.63 8:12.61
18 317 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 34:43.13 9:17.11
19 318 ZAGLER Elmar 1975 Wilhering 35:18.47 9:52.45
20 376 HOLUB Christoph 1990 Arnold's Gym 35:26.60 10:00.58
21 375 LIEDL Julian 1990 Arnold's Gym 36:44.86 11:18.84
22 313 REGNER Peter 1976 Linz 37:25.95 11:59.93
23 300 BAIER Markus 1988 Ried/I 46:09.53 20:43.51

Herren AKM 40*1964/1973  Gesamt-Km:  7.200  km/h:17.60  gewertet: 30/31

1 336 KRöHN Niklas 1971 Kelag Energy Runni 24:32.36 0.00
2 341 RECHBERGER Christian 1967 Wilhering 26:02.08 1:29.72
3 343 SCHARINGER Markus 1971 BSV Land OÖ 26:14.97 1:42.61
4 366 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 26:36.09 2:03.73
5 333 HUEMER Herbert 1965 RC Wiesinger 26:39.43 2:07.07
6 337 MAGAUER Siegfried 1968 Internorm Running 26:55.77 2:23.41
7 388 MAYER Christian 1965 26:58.82 2:26.46
8 335 KRINNINGER Klaus 1970 SU IGLA Long Life 27:33.72 3:01.36
9 346 STRAßER Reinhold 1967 Laufteam Donautal 27:54.30 3:21.94

10 301 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 27:58.47 3:26.11
11 396 MAUTHNER Christian 1969 Union Feldkirchen 28:50.02 4:17.66
12 387 REICHENBERGER Nico 1970 WSV Oberwannensteinach 28:50.32 4:17.96
13 342 RIEPL Hans-Peter 1969 Feldkirchen 29:22.45 4:50.09
14 385 GRATSCH Guido 1970 SV Gallneukirchen 29:26.06 4:53.70
15 344 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Schweiger-Sport 31:56.79 7:24.43
16 371 KOCH Jürgen 1968 Ironteam Eferding 32:29.25 7:56.89
17 383 TISCHLER Wolfgang 1968 Union Mühlbach 33:50.74 9:18.38
18 345 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 33:52.66 9:20.30
19 340 PFLANZAGL Alois 1967 SCHA 34:16.76 9:44.40
20 347 THUMFART Michael 1969 Alkoven 34:39.23 10:06.87
21 380 HORN Ferry 1968 ASKÖ Kirchdorf/Krems 35:06.22 10:33.86
22 338 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 35:15.23 10:42.87
23 330 EIDINGER Manfred 1964 Linz 37:26.85 12:54.49
24 369 DUNZINGER Markus 1972 BC Schweiger Sport 37:32.68 13:00.32
25 370 SATZINGER Klaus 1972 37:33.03 13:00.67
26 329 CALL Gerhard 1965 BC Schweiger-Sport 38:54.29 14:21.93
27 339 MAYRINGER Gotthard 1966 Linz 39:06.05 14:33.69
28 332 HöFINGER Reinhard 1967 Wilhering 39:30.92 14:58.56



29 331 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 40:27.65 15:55.29
30 390 FANTNER Thomas 1964 45:30.88 20:58.52

Herren AKM 50*1954/1963  Gesamt-Km:  7.200  km/h:15.93  gewertet: 11/12

1 381 RABEDER Karl 1962 Institut Hartheim 27:06.87 0.00
2 361 MAG. STOCKMAIER Hubert 1956 Alberndorf 28:16.22 1:09.35
3 362 WATZINGER Franz 1955 RLC Elmer 29:19.92 2:13.05
4 397 HASLMAYR Emil 1959 Union Feldkirchen 30:09.76 3:02.89
5 357 HOLL Reinhard 1958 Stadt Haag 30:35.22 3:28.35
6 360 LANZERSTORFER Franz 1963 Union Feldkirchen 30:35.53 3:28.66
7 356 HAGER Michael 1961 Union Feldkirchen 31:16.91 4:10.04
8 359 KRINNINGER Christian 1963 BC Schweiger-Sport 33:13.35 6:06.48
9 378 UNGER Alfred 1956 34:41.04 7:34.17

10 358 HöLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamine 35:31.41 8:24.54
11 355 FöGER Gerhard 1957 Alkoven 43:18.54 16:11.67

Herren AKM 60*1944/1953  Gesamt-Km:  7.200  km/h:14.00  gewertet: 2/3

1 364 FLATTINGER Alfred 1952 ASKÖ Luftenberg 30:51.81 0.00
2 365 HECHWARTNER Emmerich 1952 Hartkirchen 37:27.33 6:35.52

Bez.MS Eferding Knirpse B wbl.  gewertet: 6/23

1 146 FALKNER Sonja 2005 Fraham 1:57.12 0.00
2 150 KESSLER Sophie 2004 Alkoven 1:58.71 1.59
3 153 MAYR Selina 2006 VS Alkoven 2:07.41 10.29
4 152 KRASNIQI Altina 2006 VS Alkoven 2:14.37 17.25
5 147 FRüHAUF Raffaela 2006 VS Alkoven 2:15.18 18.06
6 140 ROSENAUER Kim 2005 VS Alkoven 2:18.58 21.46

Bez.MS Eferding Knirpse B mä.  gewertet: 15/24

1 137 MüLLER Lukas 2004 SV Alkoven 1:47.58 0.00
2 168 GABRIEL Jonas 2004 SV Alkoven 1:47.95 0.37
3 134 KIMESWENGER Moritz 2004 SV Alkoven 1:49.85 2.27
4 125 HAIM Mathias 2005 VS Alkoven 1:51.23 3.65
5 127 HUEMER Sebastian 2004 VS Alkoven 1:56.00 8.42
6 121 FANTNER Niki 2004 SV Alkoven 1:56.63 9.05
7 139 PFLAUM Valentin 2004 SV Alkoven 1:59.00 11.42
8 138 PFLAUM Lorenz 2006 SV Alkoven 1:59.26 11.68
9 126 HELM Oliver 2005 VS Alkoven 2:00.64 13.06

10 143 STöGERMüLLER David 2004 SV Alkoven 2:01.77 14.19
11 123 GABRIEL Patrik 2006 SV Alkoven 2:02.62 15.04
12 129 KAHLIG Marc 2005 SV Alkoven 2:08.68 21.10
13 144 WöGER Fabian 2005 SV Alkoven 2:10.74 23.16
14 133 KELLERMAYR Jan 2004 VS Alkoven 2:11.11 23.53
15 124 HACKL Moritz 2005 SV Alkoven 2:21.06 33.48

Bez.MS Eferding Sch•ler A wbl.  gewertet: 6/8

1 215 NIEDERMAYR Hannah 2002 Stiftsgymnasium Wilher. 8:13.72 0.00
2 212 FALKNER Helena 2003 Fraham 8:34.73 21.01
3 216 STIERBERGER Laura 2002 Alkoven 9:32.54 1:18.82
4 217 WEINGARTSBERGER Selina 2002 BC Schweiger-Sport 9:47.96 1:34.24
5 211 EHRENGRUBER Jenny 2002 SV Alkoven 12:08.55 3:54.83



6 250 ETTL Katrin 2005 13:02.39 4:48.67

Bez.MS Eferding Sch•ler A mä.  gewertet: 14/16

1 251 SUCIC Luka 2002 6:50.16 0.00
2 200 DUNZINGER Jonas 2002 BC Schweiger-Sport 6:51.54 1.38
3 266 DUMFART Alexander 2002 Rapso Judo 7:27.68 37.52
4 205 THUMFART Clemens 2003 Alkoven 7:51.13 1:00.97
5 204 RATZENBöCK Michael 2002 SV Alkoven 8:08.30 1:18.14
6 207 WIESHOFER Jonas 2003 SV Alkoven 8:10.32 1:20.16
7 264 SCHMIDBERGER Niklas 2003 SV Alkoven 8:12.35 1:22.19
8 267 WEINGARTSBERGER Marcel 2002 Schweigersport Alkoven 8:13.16 1:23.00
9 201 MAYR Simon 2003 SV Alkoven 9:20.09 2:29.93

10 208 ZAUNER Oliver 2002 SV Alkoven 9:46.16 2:56.00
11 206 VOGLSAM Fabian 2003 VS Alkoven 9:57.57 3:07.41
12 257 VISCOVIC Patrick 2003 SV Alkoven 10:49.42 3:59.26
13 258 GLAVAS Michael 2003 SV Alkoven 11:22.57 4:32.41
14 209 ZECHMEISTER Elias 2002 VS Alkoven 11:33.15 4:42.99

Bez.MS Eferding Sch•ler B wbl.  gewertet: 8/8

1 234 STöGERMüLLER Laura 2001 Alkoven 7:30.76 0.00
2 230 KONRAD Laura 2000 BC Schweiger-Sport 7:53.61 22.85
3 229 KESSLER Sarah 2001 Alkoven 8:28.89 58.13
4 231 LEITNER Caroline 2001 Eferding 8:30.24 59.48
5 235 SUSIC Helena 2001 NMS Alkoven 8:31.10 1:00.34
6 236 WIESMEIER Laura 2001 Alkoven 9:31.83 2:01.07
7 249 PICHLER Klara 2000 9:47.44 2:16.68
8 233 NIEDERMAYR Teresa 2000 Stiftsgymnasium Wi 9:47.70 2:16.94

Bez.MS Eferding Sch•ler B mä.  gewertet: 13/16

1 259 WIESINGER Jan 2000 SV Alkoven 7:03.56 0.00
2 219 DUNZINGER Felix 2000 BC Schweiger-Sport 7:07.17 3.61
3 223 GABRIEL Lukas 2001 BC Schweiger-Sport 7:10.27 6.71
4 260 WÖGERER Markus 2000 SV Alkoven 7:15.11 11.55
5 256 HASLMAYR Mathias 2000 SV Alkoven 7:21.64 18.08
6 222 GABRIEL Marcel 2000 SV Alkoven 7:24.96 21.40
7 227 STIERBERGER Tobias 2000 BC Schweiger-Sport 7:27.33 23.77
8 224 HINTERHöLZL Simon 2001 SV Alkoven 7:50.89 47.33
9 265 DUMFART Erik 2000 SZ Rapso OÖ 8:28.25 1:24.69

10 262 PÖLZL Marcel 2001 TC Raika Alkoven 9:25.33 2:21.77
11 226 SCHMIEDBAUER Michael 2000 Alkoven 9:40.14 2:36.58
12 221 GABRIEL Nico 2001 SV Alkoven 9:46.76 2:43.20
13 253 EHRENGRUBER Lukas 2000 SV Alkoven 9:48.99 2:45.43

Bez.MS Eferding Jugend A wbl.  gewertet: 1/1

1 242 LABMAYER Elena 1999 BC Schweiger-Sport 7:08.44 0.00

Bez.MS Eferding Jugend A mä.  gewertet: 3/5

1 248 ACHLEITNER Michael 1999 BC Schweiger 7:09.14 0.00
2 241 STEINEDER Marcel 1999 BC Schweiger-Sport 7:26.89 17.75
3 237 BERGER Daniel 1999 BC Schweiger-Sport 8:05.37 56.23



Bez.MS Eferding Damen Allg.Kl.  gewertet: 4/5

1 323 LABMAYER Angelika 1974 BC Schweiger-Sport 32:47.78 0.00
2 322 JUNGMEIR Stefanie 1988 LJ Alkoven 38:11.40 5:23.62
3 327 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 48:53.19 16:05.41
4 324 OBERBAUER Jutta 1977 Alkoven 51:22.96 18:35.18

Bez.MS Eferding Damen AKF 40  gewertet: 5/6

1 348 HUEMER Silvia 1973 RC Wiesinger 38:12.39 0.00
2 373 HILLBERGER Claudia 1967 38:27.84 15.45
3 352 STIERBERGER Iris 1973 Alkoven 44:21.98 6:09.59
4 372 LAUBICHLER Susanne 1964 44:50.71 6:38.32
5 354 THUMFART Nina 1972 Alkoven 51:22.63 13:10.24

Bez.MS Eferding Junioren mä.  gewertet: 6/6

1 245 STRASSER Michael 1994 BC Schweiger-Sport 28:51.29 0.00
2 246 WENZELHUEMER Peter 2000 Linz 30:43.91 1:52.62
3 254 KUHLA Julian 2000 SV Alkoven 31:33.68 2:42.39
4 243 SCHEINECKER Michael 1997 BC Schweiger-Sport 34:36.59 5:45.30
5 244 HASELMAYR Philipp 1995 BC Schweiger-Sport 34:52.10 6:00.81
6 263 HÖFTBERGER Benedikt 2000 SV Alkoven 41:40.91 12:49.62

Bez.MS Eferding Herren Allg.Kl  gewertet: 12/12

1 377 BAUERECHER Dominik 1982 26:16.59 0.00
2 308 KAIMBERGER Christian 1975 Hartkirchen 26:41.67 25.08
3 306 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 28:52.55 2:35.96
4 303 FALKNER Thomas 1975 Fraham 29:05.02 2:48.43
5 379 SCHOBESBERGER Michael 1992 29:09.92 2:53.33
6 311 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 31:21.08 5:04.49
7 307 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 31:22.63 5:06.04
8 374 LINDINGER Max 1991 Arnold's Gym 31:24.27 5:07.68
9 315 TRATLEHNER Sebastian 1989 Alkoven 31:44.80 5:28.21

10 317 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 34:43.13 8:26.54
11 376 HOLUB Christoph 1990 Arnold's Gym 35:26.60 9:10.01
12 375 LIEDL Julian 1990 Arnold's Gym 36:44.86 10:28.27

Bez.MS Eferding Herren AKM 40  gewertet: 12/12

1 333 HUEMER Herbert 1965 RC Wiesinger 26:39.43 0.00
2 388 MAYER Christian 1965 26:58.82 19.39
3 301 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 27:58.47 1:19.04
4 344 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Schweiger-Sport 31:56.79 5:17.36
5 371 KOCH Jürgen 1968 Ironteam Eferding 32:29.25 5:49.82
6 345 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 33:52.66 7:13.23
7 347 THUMFART Michael 1969 Alkoven 34:39.23 7:59.80
8 338 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 35:15.23 8:35.80
9 369 DUNZINGER Markus 1972 BC Schweiger Sport 37:32.68 10:53.25

10 329 CALL Gerhard 1965 BC Schweiger-Sport 38:54.29 12:14.86
11 331 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 40:27.65 13:48.22
12 390 FANTNER Thomas 1964 45:30.88 18:51.45



Bez.MS Eferding Herren AKM 50  gewertet: 2/2

1 381 RABEDER Karl 1962 Institut Hartheim 27:06.87 0.00
2 355 FöGER Gerhard 1957 Alkoven 43:18.54 16:11.67

Gesamtwertung Damen  gewertet: 22/26

1 363 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 31:04.12 0.00
2 325 SAGEDER Stefanie 1991 SU IGLA Long Life 31:33.27 29.15
3 326 SCHöRKHUBER Silke 1978 Neuzeug 32:20.35 1:16.23
4 400 URMANN Heike 1977 32:20.68 1:16.56
5 323 LABMAYER Angelika 1974 BC Schweiger-Sport 32:47.78 1:43.66
6 386 REICHENBERGER Doris 1977 WSV Oberwannensteinach 33:00.37 1:56.25
7 353 STRAßER Regina 1972 Laufteam Donautal 33:09.74 2:05.62
8 368 STIERMAYR Christa 1966 Union Mühlbach 33:22.17 2:18.05
9 351 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV Gallneukirchen 33:25.55 2:21.43

10 398 LANG Nina 1988 SV IGLA Longlife 33:47.16 2:43.04
11 391 VORMAIER Heidemarie 1961 LC MKW Hausruck 35:10.40 4:06.28
12 319 ENGL Regina 1980 Laufteam Donautal 37:24.05 6:19.93
13 322 JUNGMEIR Stefanie 1988 LJ Alkoven 38:11.40 7:07.28
14 348 HUEMER Silvia 1973 RC Wiesinger 38:12.39 7:08.27
15 373 HILLBERGER Claudia 1967 38:27.84 7:23.72
16 384 GRATSCH Susanne 1977 42:28.86 11:24.74
17 352 STIERBERGER Iris 1973 Alkoven 44:21.98 13:17.86
18 372 LAUBICHLER Susanne 1964 44:50.71 13:46.59
19 327 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 48:53.19 17:49.07
20 354 THUMFART Nina 1972 Alkoven 51:22.63 20:18.51
21 324 OBERBAUER Jutta 1977 Alkoven 51:22.96 20:18.84
22 321 FUSSL Agnes 1986 Wels 56:33.11 25:28.99

Gesamtwertung Herren  gewertet: 73/79

1 336 KRöHN Niklas 1971 Kelag Energy Runni 24:32.36 0.00
2 305 GRUBER Florian 1987 Union Niederkappel 25:26.02 53.66
3 341 RECHBERGER Christian 1967 Wilhering 26:02.08 1:29.72
4 343 SCHARINGER Markus 1971 BSV Land OÖ 26:14.97 1:42.61
5 377 BAUERECHER Dominik 1982 26:16.59 1:44.23
6 366 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 26:36.09 2:03.73
7 333 HUEMER Herbert 1965 RC Wiesinger 26:39.43 2:07.07
8 302 ENGL Peter 1977 Laufteam Donautal 26:40.56 2:08.20
9 308 KAIMBERGER Christian 1975 Hartkirchen 26:41.67 2:09.31

10 399 FANNINGER Rene 1980 26:43.41 2:11.05
11 337 MAGAUER Siegfried 1968 Internorm Running 26:55.77 2:23.41
12 388 MAYER Christian 1965 26:58.82 2:26.46
13 381 RABEDER Karl 1962 Institut Hartheim 27:06.87 2:34.51
14 310 KIENBERGER Andreas 1981 Massageinstitut La 27:16.44 2:44.08
15 335 KRINNINGER Klaus 1970 SU IGLA Long Life 27:33.72 3:01.36
16 346 STRAßER Reinhold 1967 Laufteam Donautal 27:54.30 3:21.94
17 301 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 27:58.47 3:26.11
18 361 MAG. STOCKMAIER Hubert 1956 Alberndorf 28:16.22 3:43.86
19 382 HOFER Martin 1989 28:19.11 3:46.75
20 396 MAUTHNER Christian 1969 Union Feldkirchen 28:50.02 4:17.66
21 387 REICHENBERGER Nico 1970 WSV Oberwannensteinach 28:50.32 4:17.96
22 245 STRASSER Michael 1994 BC Schweiger-Sport 28:51.29 4:18.93
23 306 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 28:52.55 4:20.19



24 303 FALKNER Thomas 1975 Fraham 29:05.02 4:32.66
25 379 SCHOBESBERGER Michael 1992 29:09.92 4:37.56
26 362 WATZINGER Franz 1955 RLC Elmer 29:19.92 4:47.56
27 342 RIEPL Hans-Peter 1969 Feldkirchen 29:22.45 4:50.09
28 385 GRATSCH Guido 1970 SV Gallneukirchen 29:26.06 4:53.70
29 397 HASLMAYR Emil 1959 Union Feldkirchen 30:09.76 5:37.40
30 357 HOLL Reinhard 1958 Stadt Haag 30:35.22 6:02.86
31 360 LANZERSTORFER Franz 1963 Union Feldkirchen 30:35.53 6:03.17
32 246 WENZELHUEMER Peter 2000 Linz 30:43.91 6:11.55
33 364 FLATTINGER Alfred 1952 ASKÖ Luftenberg 30:51.81 6:19.45
34 356 HAGER Michael 1961 Union Feldkirchen 31:16.91 6:44.55
35 311 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 31:21.08 6:48.72
36 307 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 31:22.63 6:50.27
37 374 LINDINGER Max 1991 Arnold's Gym 31:24.27 6:51.91
38 254 KUHLA Julian 2000 SV Alkoven 31:33.68 7:01.32
39 315 TRATLEHNER Sebastian 1989 Alkoven 31:44.80 7:12.44
40 304 FüREDER Mario 1975 BC Schweiger-Sport 31:50.88 7:18.52
41 344 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Schweiger-Sport 31:56.79 7:24.43
42 309 KARL Patrik 1992 Internorm Running 31:57.43 7:25.07
43 371 KOCH Jürgen 1968 Ironteam Eferding 32:29.25 7:56.89
44 270 SCHUSTER Julian 1996 SV RaikaZwettl 32:53.52 8:21.16
45 359 KRINNINGER Christian 1963 BC Schweiger-Sport 33:13.35 8:40.99
46 314 SCHöRKHUBER Thomas 1978 Neuzeug 33:38.63 9:06.27
47 383 TISCHLER Wolfgang 1968 Union Mühlbach 33:50.74 9:18.38
48 345 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 33:52.66 9:20.30
49 340 PFLANZAGL Alois 1967 SCHA 34:16.76 9:44.40
50 243 SCHEINECKER Michael 1997 BC Schweiger-Sport 34:36.59 10:04.23
51 347 THUMFART Michael 1969 Alkoven 34:39.23 10:06.87
52 378 UNGER Alfred 1956 34:41.04 10:08.68
53 317 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 34:43.13 10:10.77
54 244 HASELMAYR Philipp 1995 BC Schweiger-Sport 34:52.10 10:19.74
55 380 HORN Ferry 1968 ASKÖ Kirchdorf/Krems 35:06.22 10:33.86
56 338 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 35:15.23 10:42.87
57 318 ZAGLER Elmar 1975 Wilhering 35:18.47 10:46.11
58 376 HOLUB Christoph 1990 Arnold's Gym 35:26.60 10:54.24
59 358 HöLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamine 35:31.41 10:59.05
60 375 LIEDL Julian 1990 Arnold's Gym 36:44.86 12:12.50
61 313 REGNER Peter 1976 Linz 37:25.95 12:53.59
62 330 EIDINGER Manfred 1964 Linz 37:26.85 12:54.49
63 365 HECHWARTNER Emmerich 1952 Hartkirchen 37:27.33 12:54.97
64 369 DUNZINGER Markus 1972 BC Schweiger Sport 37:32.68 13:00.32
65 370 SATZINGER Klaus 1972 37:33.03 13:00.67
66 329 CALL Gerhard 1965 BC Schweiger-Sport 38:54.29 14:21.93
67 339 MAYRINGER Gotthard 1966 Linz 39:06.05 14:33.69
68 332 HöFINGER Reinhard 1967 Wilhering 39:30.92 14:58.56
69 331 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 40:27.65 15:55.29
70 263 HÖFTBERGER Benedikt 2000 SV Alkoven 41:40.91 17:08.55
71 355 FöGER Gerhard 1957 Alkoven 43:18.54 18:46.18
72 390 FANTNER Thomas 1964 45:30.88 20:58.52
73 300 BAIER Markus 1988 Ried/I 46:09.53 21:37.17
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